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Hendelse: Korona-viruset - Informasjon fra Åfjord kommune 
 
1. Situasjonsbilde  
 
Corona - Covid-19 -virus 

Hendelse: 

Utbrudd av nytt coronavirus i Kina- karakterisert av WHO som en pandemi. 

Kommunal kriseledelse (KKL) har hatt statusmøter hver mandag kl. 08.30 via Teams. De som 
har hatt mulighet har deltatt. 

NORGE idag: bekreftet smittet 10005 (+1474), innlagt 8 (-15), døde 262 (+24) 

(endring siden siste rapport 8.juni). 

  

ÅFJORD 
Helse: 

 Økt testing i Åfjord, spesielt fra 12 august. 
 496 tester totalt, hvorav 68 siste uke. Ingen positive tester. 
 Etterbestilt mer testutstyr, grei testkapasitet 
 Svar gis ca. etter ett døgn, litt lengre ventetid etter 12 august. 
 Økt henvendelser om spørsmål på telefon som legekontoret håndterer, de mener 

Coronatelefon fortsatt kan være «standby». 
 En del spørsmål fra foresatte om konfirmasjonsfester den siste tiden. Informasjon lagt ut 

på hjemmeside. 
 Åfjord kommune har oversikt over alle arrangementer med mer enn 20 personer. 
 Spørsmål om bruk av «Bakeriet» og utleie. Utfordringen er i dag forsterket renhold, og 

kapasitet på renholdere. 
 Mye fravær i helsesektoren pga av forkjølelse, men det går sånn akkurat rundt uten å kalle 

tilbake fra ferie. 
 Boligrigg Frøneset: Spørsmål om alle må bo på rigg eller om noen kan innlosjeres privat, 

men helse ønsker en restriktiv holdning til dette og vil at alle primært skal bo på 
boligriggen. 

 Helse har rapportert status smittevernutstyr før helga. 

Oppvekst: 

 Også i barnehage er det økt testing. 



 Etter anbefaling fra Fylkesmannen vil det bli lagt opp til mindre blanding på tvers av 
avdelinger i barnehage fremover. 

 Barnehagen forbereder seg på at det kan bli «røde tilstander igjen». Fylkesmannen kan 
akseptere at åpningstiden da kan reduseres. 

Landbruk /teknisk:  

 Intet spesielt å melde, det er rolig og avklart i forhold både forvaltning og drift. 

Økonomi:  

 Intet særskilt nytt fra siste møte. 

Kultur, idrett og frivillighet:  

 Lite å berette. 
 Bekrefter utfordringer med renhold i idrettsbygg. Åpning vil derfor skje gradvis når det er 

kapasitet og renholdere tilgjengelig. 
 Jobber med en henvendelse fra en ansatt som ønsker å jobbe perioder i Sverige samtidig 

som vedkommende jobber for kulturskolen. Det jobbes med saken. 

Personal: 

 Intet spesielt å legge til utover det som er sagt. 
 Vi må ha retningslinjer for bruk av møterom, spesielt for eksterne som deltar slik at 

servicetorget kan informere, 

Beredskap: 

 Fylkesmannen ønsker situasjonsrapporter mandager klokken 12 – mandager, ikke 14 som 
tidligere. Første gang i dag. 

 Fylkesmannen ønsker bekreftelse på om kommunene har smittesporingsverktøy, Sissel 
sjekker med legekontoret. 

 Det er bestilt 2 000 stk munnbind til fordeling, samt 4 dispensere med gulvstativ med 
sensor, for bruk i offentlige bygg. 

  

Ekstra: Kommunen vurderte, men har ikke anskaffet et smittesporingsverktøy. 
 
2. Mediebilde og budskap  
 

Økt dekning av korona relaterte saker og smitteøkningen rundt forbi - andre saker får mindre 
oppmerksomhet. 
  
Repeterer FHI’s anmodninger, avstand, smittevask, evt. bruk av munnbind, hjemmekontor osv. 



Ny relevant informasjon legges ut fortløpende på hjemmesiden. 

 
 
3. Tiltak som er iverksatt  
 
Økt testing! 

Organisasjonen har planlagt for å håndtere eventuell ny smitte i befolkningen. 

Sykehjemmene fortsatt stengt, kun varslet besøk – besøksordning. 

Coronatelefonen: nedlagt men standby, Legekontoret håndterer henvendelsene. Skulle 
situasjonen endre seg så kan telefonen åpnes igjen. 

Skjema for arrangører av offentlige arrangement - klarlegger hvilke smitteverntiltak som skal 
gjennomføres. 

Veiledere og annen info ligger på hjemmesiden 
 
4. Forventet utvikling  
 
Spent på smittesituasjonen i Trøndelag i dagene fremover -  godt forberedt på å kunne 
respondere ifht ny smitte. 

Møtefrekvens i KKL - hver mandag. 
 
5. Tiltak som vurderes iverksatt  
 
Nevnt i punktene ovenfor. 


